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Wojewódzkie eliminacje do IV Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego „ W kręgu poezji i
prozy lagrowej więźniarek obozu KL
Ravensbrück” – Rzeszów, 12 marca 2018
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W  Wojewódzkim  Domu  Kultury  w  Rzeszowie  odbyły  się  wojewódzkie  eliminacje  do  IV
Ogólnopolskiego  Konkursu  Recytatorskiego  „  W  kręgu  poezji  i  prozy  lagrowej  więźniarek  obozu  KL
Ravensbrück”. 

Zadaniem każdego z uczestników było przygotowanie i przedstawienie jednego wybranego utworu
poetyckiego oraz fragmentu prozy na bazie wspomnień więźniarek KL Ravensbrück. Konkurs jest
oddaniem  hołdu  ofiarom  zamordowanym  w  niemieckim,  nazistowskim  KL  Ravensbrück  oraz
ocalałym, byłym więźniarkom obozu. Zgodnie z wolą pomysłodawczyni konkursu oraz córki byłej
więźniarki  KL  Ravensbrück  Katarzyny  Mateli  -  Jeśli  echo  ich  głosów  zamilknie,  zginiemy.   Dlatego
Instytut Pamięci Narodowej wraz z Miastem Ruda Śląska i Stowarzyszeniem „Rodzina byłych więźniarek
nazistowskiego  obozu  koncentracyjnego  KL  Ravensbrück”  zachęcają  młode  pokolenie  Polaków  do
przypominaniu o tej trudnej historii przez poezję. 

W eliminacjach wzięło udział 13 uczniów z podkarpackich szkół: Michał Michoń, Elżbieta
Berkowicz, Joanna Harmata, Jakub Serwa, Sandra Wachowicz, Klaudia Stanisławczyk, Iwona
Korzenoiwska, Natalia Korczykowska, Przemysław Szot, Izabela Solecka, Kacper Krawiec,
Jakub Kuś,  Aleksandra Jaracz.  W oczekiwaniu na werdyky jury odbył  się  krótki  recital
jedenego z uczestników konkursu Michała Michonia.  Laureatką eliminacji/półfinału została
Natalia Korczykowska z Publicznego Gimnazjum w Trzcinicy. 

Gala Finałowa odbędzie się 12 kwietnia 2018 r. w Miejskim Centrum Kultury im. H. Bisty w
Rudzie  Śląskiej.  Nagrodą główną dla wszystkich laureatów – uczestników Gali Finałowej oraz ich
opiekunów będzie wyjazd do Niemiec do „Miejsca Przestrogi i   Pamięci Ravensbrück” w terminie
18-21 maja 2018 r.
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